

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Oeiras do Pará
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Registro de Preços Eletrônico - 9/2025-000130/2025

J. DO S. DE S. OLIVEIRA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 54.645.149/0001-57 -
Endereço: CORONEL VICTOR BASTOS - CEP: 68470000 - UF: PA - Município: Oeiras do Pará -
Telefone: (91) 99343-3206

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	SUBSTITUIÇÃO DA PRANCHETA EM MADEIRA TIPO MDF	SERVIÇO	SERVIÇO	3.000 UN	R\$ 51,00	R\$ 153.000,00
0002	SUBSTITUIÇÃO DA ENCOSTO EM MADEIRA TIPO MDF	SERVIÇO	SERVIÇO	3.000 UN	R\$ 24,00	R\$ 72.000,00
0003	SUBSTITUIÇÃO DA ASSENTO EM MADEIRA TIPO MDF	SERVIÇO	SERVIÇO	3.000 UN	R\$ 16,20	R\$ 48.600,00
0004	SUBSTITUIÇÃO DA PRANCHETA EM POLIPROPILENO	SERVIÇO	SERVIÇO	3.000 UN	R\$ 46,80	R\$ 140.400,00
0005	SUBSTITUIÇÃO DA ENCOSTO EM POLIPROPILENO	SERVIÇO	SERVIÇO	3.000 UN	R\$ 22,50	R\$ 67.500,00
0006	SUBSTITUIÇÃO DA ASSENTO EM POLIPROPILENO	SERVIÇO	SERVIÇO	3.000 UN	R\$ 30,60	R\$ 91.800,00
0007	PINTURA GERAL DA ARMAÇÃO DA CADEIRA	SERVIÇO	SERVIÇO	3.000 UN	R\$ 19,47	R\$ 58.410,00
0008	SOLDA E REFORÇO DA ESTRUTURA DO ASSENTO	SERVIÇO	SERVIÇO	3.000 UN	R\$ 14,00	R\$ 42.000,00
0009	SOLDA E REFORÇO DA PLATAFORMA DA PRANCHETA	SERVIÇO	SERVIÇO	3.000 UN	R\$ 14,00	R\$ 42.000,00
0010	SOLDA E REFORÇO DA ESTRUTURA DO ENCOSTO	SERVIÇO	SERVIÇO	3.000 UN	R\$ 17,20	R\$ 51.600,00
0011	BORRACHA DAS SAPATAS (04 UNIDADES)	SERVIÇO	SERVIÇO	3.000 UN	R\$ 6,49	R\$ 19.470,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 786.780,00	

Valor Total: R\$ 786.780,00

